
Uchwała Nr XXIX/173/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2008. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się  co następuje:  

 
  

      § 1 
 
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2008 w kwocie 9.122,84 zł, 
dotyczących zadania pn. „Budowa kotłowni dla Miasta Stąporków ”. 
      
      § 2 
 
Uchwala się plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2008: 
 

Dział Rozdział Plan Wykonanie 
900 90095 9.123 9.122,84 

 
  
      § 3 
 
Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 29 maja 2009r. 
 
                                                                      § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  
 
                                                                       § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                                                          Stanisław Pietras 
  
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
  Uzasadnienie: 
  

 Z uwagi na wniesioną skargę przez mieszkańca bloku położonego przy ul. 
Słowackiego 3/1 na zbyt głośną pracę nowo wybudowanej kotłowni przy ul. Słowackiego 
3A w Stąporkowie, pozostały do poniesienia w 2009 roku wydatki majątkowe w kwocie 
9.122,84 zł dotyczące zadania pn.” Budowa kotłowni dla Miasta Stąporków ”. 
      

 
 
 
 
 
 
 
 

 


